
Tariffario servizi CAAF CGIL Roma Lazio

Hai bisogno di assistenza Fiscale?
Affidati al CAAF CGIL!

MODELLO 730 

Redditi da 0 a 10.000 euro 

Redditi da 10.001 a 20.000 euro

Redditi da 20.001 a 30.000 euro

Redditi da 30.001 a 40.000 euro

Redditi oltre i 40.000 euro 

Modello precompilato da 0 a 10.000 euro 

Supplemento errore precompilato

Esonerati con credito Dichiarazione fino a 30,00 euro

Esonerati 

MODELLO 730 INTEGRATIVO

Per errore Caaf Cgil

Cambio sostituto e/o correzione errori formali elaborato da Caaf Cgil

Cambio sostituto e/o correzione errori formali elaborato da ADE

Maggior credito/minor credito elaborati da Caaf Cgil 

Maggior credito/minor credito elaborati da ADE

MODELLO REDDITI  SENZA PARTITA IVA

Redditi fino a 20.000  

Redditi da 20.001 fino a 50.000

Redditi oltre 50.000

Unico precompilato 

Quadri aggiuntivi (rt-rw-ac)

MODELLO REDDITI INTEGRATIVO E CORRETTIVO 

Per errore Caaf Cgil 

Integrazione oneri deducibili e/o detraibili elaborati Caaf Cgil 

Integrazione ulteriore reddito con ravvedimento elaborati Caaf Cgil 

Integrazione oneri deducibili e/o detraibili elaborati altro sostituto

Integrazione ulteriore reddito con ravvedimento elaborati altro sostituto

IMU - TASI  - VERSAMENTO E DICHIARAZIONE

Calcolo f24 imu - primi 3 righi

Calcolo f24 imu - ogni rigo aggiuntivo

Calcolo f24 imu terreni

Calcolo f24 imu - tasi saldo (solo se elaborato acconto presso di noi)

Tari a massima imu

Dichiarazione imu

MODELLO ISE / ISEU

Elaborazione ed invio telematico

MODELLI DICHIARATIVI INPS     ( RED - INVCIV)

Elaborazione ed invio telematico

NON ISCRITTI
€
€
€
€
€
€

€
€
€

NON ISCRITTI

gratuito 

11 €
36 €
21 €

46 €

NON ISCRITTI

50 €
85 €
110 €
60 €
30 €

NON ISCRITTI

gratuito 

25 €
35 €
50 €
50 €

NON ISCRITTI

12 €
4 €

7 €
4 €

50 €

20 €

NON ISCRITTI

gratuito 

NON ISCRITTI

gratuito 

ISCRITTI

6 €
18 €
25 €
25 €
30 €

8 €
13 €
3 €

ISCRITTI

gratuito 

5 €
15 €
10 €
20 €

ISCRITTI

35 €
50 €
60 €
40 €
15 €

ISCRITTI

gratuito 

15 €
25 €
35 €
35 €

ISCRITTI

6 €
2 €

4 €
2 €

30 €

10 €

ISCRITTI

gratuito

ISCRITTI

gratuito

Esonerati con credito Dichiarazione fino a 60,00 euro
€ 2 €

Modello precompilato oltre i 10.000 euro 
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Per fissare un appuntamento
chiama il numero unico regionale
06 73100700

Visita il nostro sito
per trovare la sede più vicina a te
www.caf.lazio.it

Seguici su Facebook
Caaf Cgil Lazio


